[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v trả lời nội dung đơn của

ông Nguyễn Thanh Nghị và

một số hộ dân ở thôn Tuyết

Diêm 2,  xã Bình Thuận

        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

 - Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ngày 13/10/2022, UBND huyện nhận được Công văn số 1730/VP-KTN của

Văn phòng UBND tỉnh, kèm theo Phiếu chuyển số 1168/PC-CSKT-P1 ngày

20/9/2022 của Cục Cảnh sát điều tra tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu –

Bộ Công an và Đơn ghi ngày 21/5/2022 của ông Nguyễn Thanh Nghị và một số hộ

dân ở thôn Tuyết Diêm 2,  xã Bình Thuận (nội dung cụ thể có đơn gửi kèm); UBND

huyện đã chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc,

ngày 17/11/2022 Phòng Tài nguyên và Môi trường có Báo cáo số 237/BC-TNMT.

Để trả lời nội dung đơn cho công dân theo quy định, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

Giao cho Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nghiên cứu Báo cáo số 237/BC-TNMT ngày

17/11/2022 của Phòng Tài nguyên và Môi trường, rà soát hồ sơ, vụ việc, trả lời

bằng văn bản cho công dân theo quy định, báo cáo cho UBND huyện biết theo dõi

trước ngày 15/12/2022./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Cơ quan UBKT-TT huyện;

- Phòng TN&MT;

- Ông Nguyễn Thanh Nghị (đại diện để biết);

- VP: C, PCVP, CVNC;

- Lưu: VT, TCD..

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Công

		2022-11-25T08:01:39+0700

		2022-11-25T08:53:12+0700

		2022-11-25T08:53:12+0700

		2022-11-25T08:53:12+0700

		2022-11-25T08:53:12+0700